PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tocantins, nº 21 - Centro

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA Nº 029/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS DO TOCANTINS, torna público que
fará realizar na sala de reunião da Comissão de Contratação, na sede da Prefeitura Municipal de
Bom Jesus do Tocantins,  na Avenida Tocantins,  nº 21, CEP: 77.714-000, centro,  Bom Jesus do
Tocantins/TO.
SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS INTERESSADOS.
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PONTE MISTA SOBRE O CÓRREGO BREJO ESCURO, NA ZONA
RURAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS/TO, COORDENADA GEOGRÁFICA
8°53'07.07"S / 48°04'19.07"O.
Fundamentação Legal: Art.75 §3º c/c Art. 23 da Lei 14.133/2021.
As propostas comerciais com a documentação de habilitação serão recebidas até às 09h
(nove horas) do dia 12/11/2025 (doze de novembro de dois mil e vinte e cinco) no endereço
eletrônico: e-mail: licitacao@bomjesus.to.gov.br. As propostas poderão também ser entregues
presencialmente no endereço acima.
Maiores  informações,  pelo  s ite  eletrônico:  www.bomjesus.to.gov.br,  e-mail :
l icitacao@bomjesus.gov.br.

Bom Jesus do Tocantins/TO, 05 de novembro de 2025.
DINA KELLY MARTINS BARBOSA

Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bomjesus.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0ac3fa-19112025125440

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 740/2025

http://www.tcpdf.org